
Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андонов Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсова Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богдановска Јованка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богдановски Далибор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиоска Ева СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорческа Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Изери Мухаметула СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски  Јован СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирковиќ Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Михајловски Лазе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петреска Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 06.3.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајкова Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алексиќ Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давидовиќ Ангеловска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кировски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кочоски Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Емил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристеска Спасеноска Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Анѓела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ролевски Атанас СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сали Џумејда СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковски Андреј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 06.3.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Штерјоска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атески Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажески Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиевски Владимир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Делиџаков Тони СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Домазети Ардијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓоргиев Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Криези Суарт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манев Трајче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Дритон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симјановска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спасовски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 06.3.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојкоска Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери - Теоретски дел на ден 06.03.2026 од 09:00 до 15:00 часот


